
cognome nome matricola destinazione codice erasmus paese punti merito

punrti 
conoscenza 
linguistica punti totali

posizione in 
graduatoria Vincitore assegnatario

MAZZUCA MARIDA 246622 UNIVERSIDAD DE GRANADA (cdLM Psicologia Cognitiva e Neuroscienze) E  GRANADA01 SPAGNA 45,723 0 45,723 1

DE FAZIO EVA 233933 UNIVERSIDAD DE CORDOBA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  CORDOBA01 SPAGNA 42,729 15 57,729 1

PALETTA MARIAPIA 240931 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 49,064 15 64,064 1

DRAGO SERENA 240865 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 48,346 15 63,346 2

BRUNETTI MICAELA 233917 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 41,564 15 56,564 3

RASO CARLO 240911 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 40,429 15 55,429 4 Assegnatario

CREA ALICE ANNA LUCIA 245787 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 39,375 15 54,375 5 Assegnatario

MIRARCHI MANILA 245575 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 39,125 15 54,125 6 Assegnatario

DELOGU MARTINA 245598 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 35 15 50 7 Assegnatario

BRUNO VALENTINA 241171 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MURCIA01 SPAGNA 37,389 0 37,389 8

MIRARCHI MATTIA 250216 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  MURCIA01 SPAGNA 51,123 15 66,123 1

PERRI MARTINA 233927

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  MURCIA01 SPAGNA 49,073 15 64,073 2

CORAPI VITALONE ANASTASIA 233845

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  MURCIA01 SPAGNA 48,683 15 63,683 3

MAZZEI ELENA MARIA 234819

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  MURCIA01 SPAGNA 45,416 15 60,416 4 Assegnatario

MAZZUCA MARIDA 246622 UNIVERSIDAD DE MURCIA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  MURCIA01 SPAGNA 45,723 0 45,723 5 Assegnatario
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PERRI MARTINA 233927

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (CdLM Psicologia cognitiva e 
neuroscienze) E  MADRID03 SPAGNA 49,073 15 64,073 1 Assegnatario

CORAPI VITALONE ANASTASIA 233845

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (CdLM Psicologia cognitiva e 
neuroscienze) E  MADRID03 SPAGNA 48,683 15 63,683 2 Assegnatario

ADAMO ELISA 246913
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (CdLM Psicologia cognitiva e 
neuroscienze) E  MADRID03 SPAGNA 44,833 15 59,833 3 Assegnatario

LAMBERTI ARIANNA 233824

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  ALMERIA01 SPAGNA 55,227 20 75,227 1 Assegnatario

MIRARCHI MATTIA 250216 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  ALMERIA01 SPAGNA 51,123 15 66,123 2 Assegnatario

GRANO SERENA 246682 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  ALMERIA01 SPAGNA 48,631 15 63,631 3

MAZZEI ELENA MARIA 234819

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  ALMERIA01 SPAGNA 45,416 15 60,416 4

ADAMO ELISA 246913 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdLM Psicologia cognitiva e neuroscienze) E  ALMERIA01 SPAGNA 44,833 15 59,833 5

VARCHERA SILVIA 242463 UNIVERSIDAD DE GRANADA (CdL Fisioterapia) E  GRANADA01 SPAGNA 45,87 15 60,87 1

MARETTA VINCENZO 243191 UNIVERSIDAD DE GRANADA (CdL Fisioterapia) E  GRANADA01 SPAGNA 32 15 47 2

VARCHERA SILVIA 242463 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (CdL Fisioterapia) E  MADRID03 SPAGNA 45,87 15 60,87 1 Assegnatario

CREA ALICE ANNA LUCIA 245787 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  BADAJOZ01 SPAGNA 39,375 15 54,375 1

BRUNO VALENTINA 241171 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  BADAJOZ01 SPAGNA 37,389 0 37,389 2 Assegnatario

LAMBERTI ARIANNA 233824

iscritto al III° anno 
a.a. 23/24 con 
impegno ad iscriversi 
al CdLM nell'a.a. 
24/25 UNIVERSIDADE DE AVEIRO (CdLM Psicologia Cognitiva e Neuroscienze) P  AVEIRO01 PORTOGALLO 55,227 15 70,227 1



GRANO SERENA 246682 UNIVERSIDADE DE AVEIRO (CdLM Psicologia Cognitiva e Neuroscienze) P  AVEIRO01 PORTOGALLO 48,631 15 63,631 2 Assegnatario

MANCUSO ASIA 246513
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA (CdL Scienze e tecniche di 
Psicologia Cognitiva) E  SANTIAG01 SPAGNA 39,25 20 59,25 1

MIRARCHI MANILA 245575
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA (CdL Scienze e tecniche di 
Psicologia Cognitiva) E  SANTIAG01 SPAGNA 39,125 15 54,125 2

BRUNETTI MICAELA 233917 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  ALMERIA01 SPAGNA 41,564 15 56,564 1 Assegnatario

PALETTA MARIAPIA 240931 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 49,064 15 64,064 1 Assegnatario

DRAGO SERENA 240865 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 48,346 15 63,346 2 Assegnatario

MANCUSO ASIA 246513 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 39,25 20 59,25 3 Assegnatario

DE FAZIO EVA 233933 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 42,729 15 57,729 4 Assegnatario

RASO CARLO 240911 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 40,429 15 55,429 5

DELOGU MARTINA 245598 UNIVERSIDAD DE MALAGA  (CdL Scienze e tecniche di Psicologia Cognitiva) E  MALAGA01 SPAGNA 35 15 50 6

MARETTA VINCENZO 243191 UNIVERSIDAD DE MALAGA (CdL Fisioterapia) E  MALAGA01 SPAGNA 32 15 47 1 Assegnatario
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